
V uvedenou dobu: si dítě vyzvednu osobně

(křížkem označte, případně dítě vyzvedne

doplňte jméno osoby, která

dítě vyzvedne) dítě půjde samostatně

Datum: Podpis zákonného zástupce:

V uvedenou dobu: si dítě vyzvednu osobně

(křížkem označte, případně dítě vyzvedne

doplňte jméno osoby, která

dítě vyzvedne) dítě půjde samostatně

Datum: Podpis zákonného zástupce:

V uvedenou dobu: si dítě vyzvednu osobně

(křížkem označte, případně dítě vyzvedne

doplňte jméno osoby, která

dítě vyzvedne) dítě půjde samostatně

Datum: Podpis zákonného zástupce:

ŽÁDOST O UVOLNĚNÍ ZE ŠKOLNÍ DRUŽINY

(Dle řádu školní družiny, body 1.8 a 2.7, nebude brán zřetel na telefonické žádosti)

Jméno a příjmení dítěte:

Den: Čas:

ŽÁDOST O UVOLNĚNÍ ZE ŠKOLNÍ DRUŽINY

(Dle řádu školní družiny, body 1.8 a 2.7, nebude brán zřetel na telefonické žádosti)

Jméno a příjmení dítěte:

Den: Čas:

ŽÁDOST O UVOLNĚNÍ ZE ŠKOLNÍ DRUŽINY

(Dle řádu školní družiny, body 1.8 a 2.7, nebude brán zřetel na telefonické žádosti)

Jméno a příjmení dítěte:

Den: Čas:


